
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan 

Tel. 00385 95 6334 001, OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr 

Na temelju članka 61. Statuta , Školski odbor OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA 
VIŠNJAN, na sjednici održanoj dana 28. kolovoza 2023. donio je sljedeću 
 
 

ODLUKU 
 

o cijeni usluge obroka u Osnovnoj školi Jože Šurana Višnjan 
 

I. 
 
Utvrđuje se da za učenike Škole cijena koštanja obroka iznosi: 

-  u produženom boravku Škole, a koja uključuje mliječni obrok, ručak i užinu u 
iznosu od  2.85 €1 (21.47kn) dnevno. 

- ručak (marenda) za učenike koji ne koriste uslugu produženog boravka u 
iznosu od 1,50€1 (11,30 kn) dnevno. 
 

II. 
Utvrđuje se da cijena koštanja usluge pripreme obroka za polaznike Vrtića u PŠ 
Kaštelir, a koja uključuje mliječni obrok i ručak iznosi 2,80 €1 (21.10 kn) po djetetu 
dnevno. 
 

III. 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja a primjenjuje se od 1. rujna 2023. godine. 
 

 
 
 

Predsjednica Školskog odbora 
 
 

_____________________________ 
Loredana Koraca, prof. 

 
 
KLASA: 007-04/23-02/08                                   
URBROJ:2167-21-01-23-09 
Višnjan, 28. kolovoza 2023. 
 
1Fiksni tečaj konverzije 1€ = 7.53450 kn 

 
 

mailto:visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

